
Fiche horaire 2024/2025

Ligne BRU2

L.M.‐.J.V. L.M.‐.J.V.

BRUMATH Prise en charge de l'accompagnatrice à l'école Arc‐En‐Ciel 7:25 13:00

Rue de Vendenheim 7:35 13:10

Kamber 7:40 13:15

Schlohengraben 7:41 13:16

Pont de la Zorn 7:42 13:17

Collège 7:50 ‐

Ecoles 7:55 13:25

Pfimlin / Arc en Ciel 8:05 13:35

Fiche horaire

Ligne BRU2

L.M.‐.J.V. L.M.‐.J.V.

BRUMATH Ecoles 11:45 16:15

Pfimlin / Arc en Ciel 12:00 16:30

Collège ‐ ‐

Pont de la Zorn 12:10 16:40

Schlohengraben 12:11 16:41

Kamber 12:12 16:42

Ours Blanc 12:15 16:50

Rue de Vendenheim 12:20 16:55

Dépose de l'accompagnatrice à l'école Arc‐En‐Ciel 12:30 17:05

Collège ‐ 17:10

Pont de la Zorn ‐ 17:20

Schlohengraben ‐ 17:21

Kamber ‐ 17:25

Rue de Vendenheim ‐ 17:30

Arrêt
Jours de fonctionnement

Arrêt
Jours de fonctionnement

Commune

Commune

Agence Ritmo / 10 place Désiré Brumbt / 67500 Haguenau  / www.ritmo.fr


